
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar, për kthimin e kredisë të debitorit z. Ilirijan Dollaj. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “B.K.T”sh.a. 

 

Debitor:              Ilirjan Tahir Dollaj 

 

Objekti:              Kthim kredie  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar, për kthimin e kredisë të debitorit znj Almira Bushati. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “B.K.T”sh.a. 

 

Debitor:              Almira Hamdi Bushati 

 

Objekti:              Kthim kredie  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar, për kthimin e kredisë të debitorit z. Arlind Dogjani. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “B.K.T”sh.a. 

 

Debitor:              Arlind Bajram Dogjani 

 

Objekti:              Kthim kredie  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar, për kthimin e kredisë të debitorit z. Ilirjan Dollaj. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “B.K.T”sh.a. 

 

Debitor:              Ilirjan Tahir Dollaj 

 

Objekti:              Kthim kredie  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar, për kthimin e kredisë të debitorit z. Ilirjan Dollaj. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “B.K.T”sh.a. 

 

Debitor:              Erenik Sahit Byberi 

 

Objekti:              Kthim kredie  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për shlyerje detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit, z.  Xhevair Shaban Lushka 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 458/116 – ND+1-42, Z.K. 3385, Vol. 19, Fq. 58, lloji i pasurisë 

“Apartament ”, me sipërfaqe 48.63 m2. 

2. Pasuria nr. 458/116 – ND+1-36, Z.K. 3385, Vol. 19, Fq. 64, lloji i pasurisë 

“Apartament ”, me sipërfaqe 30.23 m2. 

 

Adresa:                      Shkallnur, Durrës 

 

3. Pasuria nr. 66/9, Vol. 4, Fq. 232, ZK.2636, lloji “ Arë “ me sipërfaqe 9,965 m
2
. 

 

Adresa:                      Mbrostar –Ura, Fier 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga ZYRA PËRMBARIMORE 

“HYSEN H QOJLE”, në lidhje me shpalljen e ankandit të dytë për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve, z. Ilia Tane dhe znj. Elisabeta Tane. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  Apartament me sipërfaqe 75 m2, me nr. pasurie 6/538+1-B6. 

 

Adresa:                  Rr. “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

 

Çmimi i fillestar:            1,449.525 (1 milion e katërqind e dyzetë e nëntë mijë e pesëqind     

              e njëzet e pesë ) Lekë   

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për ZYRËN 

PËRMBARIMORE “HYSEN H QOJLE”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimore  

“POWER & JUSTICE” sh.p.k.,( P&J) në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve, znj. Lavdie Kormuzi dhe z. Flamur Kormuzi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “ Truall + Ndërtesë ”, me numër pasurie 11/554, Z. K. 2310, vol. 23, faqe 69, me 

sipërfaqe trualli 311  m
2
 dhe sipërfaqe ndërtese 21 m

2
. 

 

Adresa:  Kuçovë 

 

Çmimi fillestar:  7,040 (shtatë mijë e dyzetë ) Euro  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria  

Përmbarimore “POWER & JUSTICE” (P & J ) sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 


